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Asia HYVINVOINTIALUEEN EDUSTAJIEN NIMEÄMINEN HPK
PALVELUT OY:N KANSSA VUODEN 2022 AIKANA
TOTEUTTAVAAN TOIMITUSPROJHEKTIN TALOUS- JA
PALKKAJÄRJESTELMÄN OHJAUSRYHMÄN, SEKÄ
ICT-OHJAUSRYHMÄÄN.

Perustelut Itä-Uudenmaan hyvinvointialue ja Porvoon kaupunki ovat
perustaneet yhteisen tukipalveluja tuottavan yhtiön, jonka osakkaina
kummatkin osapuolet ovat. Aluehallitus päätti kokouksessaan
31.3.2022 yksimielisesti, että hyvinvointialue hyväksyy HPK Palvelut
Oy:n kanssa tehtävän tukipalveluja koskevan toimitussopimuksen.

Tukipalveluiden tuottamiseksi Itä-Uudenmaan hyvinvointialueelle,
toteutetaan vuonna 2022 toimitusprojekti, jolla on kaksi
ohjausryhmää: Talous- ja palkkajärjestelmien ohjausryhmä sekä
ICT-järjestelmien ohjausryhmä.

Projektiin nimetään seuraavat henkilöt Itä-Uudenmaan
hyvinvointialueelta:

Talous- ja palkkajärjestelmien ohjausryhmään talousvastaava Päivi
Thil, kunnes uusi talousvastaava on valittu, sekä Irja Suhonen.

ICT-järjestelmien ohjausryhmään nimitetään Marko Perttilä.

Päätös Päätän, että seuraavat henkilöt edustavat Itä-Uudenmaan
hyvinvointialuetta HPK Palvelut Oy:n kanssa toteutettavassa
toimitusprojektin ohjausryhmissä:
Talous- ja palkkajärjestelmien ohjausryhmään talousvastaava Päivi
Thil, kunnes uusi talousvastaava on valittu, sekä Irja Suhonen.
ICT-järjestelmien ohjausryhmään nimitetään Marko Perttilä.

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu.

 Ann-Sofie Silvennoinen
Vt. hyvinvointialuejohtaja

Lisätietoja antaa: Ann-Sofie Silvennoinen, sähköposti: etunimi sukunimi(at)porvoo.fi

JAKELU Itä-Uudenmaan aluehallitus



ITÄ-UUDENMAAN HYVINVOINTIALUE VIRANHALTIJAPÄÄTÖS

Vt. hyvinvointialuejohtaja 13.4.2022 10 §

OIKAISUVAATIMUSOHJEET

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oi kai su vaa ti muk-
sen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuo mio is tui-
meen.

Oikaisuvaatimusoikeus
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, vel vol li suu-
teen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), se kä

 hyvinvointialueen jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tie dok si-
saan nis ta.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Itä-Uudenmaan aluehallituksen
kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon au ki olo-
ajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta
näy te tä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käy tet-
täes sä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan
saa neen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päi-
vä nä viestin lähettämisestä.

Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon
seit se män päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä ylei ses-
sä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oi kai su-
vaa ti mus ajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, va-
pun päi vä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oi kai su vaa ti-
muk sen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Itä-Uudenmaan
aluehallitus.

Kirjaamon yhteystiedot, posti- ja käyntiosoite:

Palvelupiste Kompassi
Kirjaamo
Rihkamatori B, 06100 Porvoo
PL 23, 06101 Porvoo
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Sähköpostiosoite: kirjaamo(at)porvoo.fi

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9 - 16..

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja
täyt tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

 päätös, johon haetaan oikaisua
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, ko ti kun ta,
postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä vies-
ti nä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös säh kö pos ti osoi te.

Pöytäkirja
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää
Itä-Uudenmaan aluehallituksen kirjaamosta.

Pöytäkirja on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon:

Asianosaiselle lähetettäviin oikaisuvaatimusohjeisiin merkitään lä-
het tä mis päi vä:

Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi kirjeellä, joka on lä he tet ty

Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköpostilla, joka on lä-
he tet ty


